
T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

11Â° FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B)
Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

Torneo 11Â° FESTIVAL DOLOMITI - B 2010001B

Luogo Forni di Sopra  [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 26-09-2020 - 03-10-2020

Turni 9

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri BIAGIOLI Marco  - MARINELLO D.

Partecipanti 28

Sito Internet

Ollari Luca

1Bisignano Giuseppe

2
Sirletti Sonia

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

11Â° FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B)
Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 NC Ollari Luca 7.0 ITA 44.0048.5037.5036.501826 1762 1983 9 5 4 0 4 2 2 0 5 3 2 0 0 0 1973

2 8 NC Bisignano Giuseppe 6.5 ITA 41.0043.0034.0029.001818 1687 1918 9 6 1 2 5 5 0 0 4 1 1 2 0 0 1949

3 9 NC Sirletti Sonia 6.0 ITA 43.5047.5036.5032.001804 1777 1910 9 3 6 0 5 2 3 0 4 1 3 0 0 0 1971

4 6 NC Ranfagni Stefano 5.5 ITA 43.5043.5036.5027.751844 1790 1932 8 4 3 1 4 3 1 0 4 1 2 1 0 1 1979

5 20 NC Shatil Or 5.5 ISR 42.5046.5035.5028.001635 1743 1831 9 2 7 0 5 2 3 0 4 0 4 0 0 0 2010

6 2 NC Baronio Gaia 5.5 ITA 41.0043.5035.0026.251883 1689 1776 9 2 7 0 4 2 2 0 5 0 5 0 0 0 2000

7 15 NC Damele Stefano 5.5 ITA 37.0040.0031.5022.251707 1655 1743 9 4 3 2 5 2 3 0 4 2 0 2 0 0 1961

8 3 NC Gasperi Fosco 5.5 ITA 37.0039.0030.5021.001878 1625 1770 9 4 3 2 5 2 2 1 4 2 1 1 0 0 1953

9 19 NC Rossi Gianni 5.0 ITA 45.5048.5038.5023.751645 1752 1796 9 4 2 3 4 3 0 1 5 1 2 2 0 0 1942

10 1 NC Di Lascio Savino 5.0 ITA 42.0045.0035.0023.501921 1718 1762 9 5 0 4 5 4 0 1 4 1 0 3 0 0 1959

11 16 NC Tomio Dante 5.0 ITA 40.5043.0033.5020.751703 1722 1766 9 4 2 3 5 2 2 1 4 2 0 2 0 0 1961

12 13 NC Papale Carmelo 5.0 ITA 39.5042.5032.5020.251741 1639 1690 9 4 2 3 4 2 1 1 5 2 1 2 0 0 1955

13 22 NC Kalugin Vitalii 5.0 38.5041.5032.5019.50 1537 1739 1574 9 4 2 3 5 3 0 2 4 1 2 1 0 0 2000

14 14 NC Perossa Nicolas 5.0 ITA 37.0038.0031.0016.501741 1610 1654 9 4 2 3 4 3 1 0 5 1 1 3 0 0 2009

15 11 NC Giorgi Ezio Alberto 4.5 ITA 45.0048.0038.0021.001752 1769 1770 9 4 1 4 4 2 1 1 5 2 0 3 0 0 1958

16 5 NC Kopischke Maik 4.5 GER 24.5024.5019.5017.751852 1647 1841 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 3 1966

17 4 NC Akhmedov Alisher 4.0 ITA 43.5047.5037.0018.751856 1715 1680 9 3 2 4 5 1 2 2 4 2 0 2 0 0 1985

18 12 NC Rivara Massimo 4.0 ITA 37.0039.5031.0014.751743 1677 1635 9 3 2 4 5 3 1 1 4 0 1 3 0 0 1957

19 23 NC Predan Luca 4.0 ITA 35.0036.0029.0013.001433 1637 1595 9 2 4 3 5 2 2 1 4 0 2 2 0 0 2003

20 18 NC Nanni Sergio 4.0 ITA 34.0035.0028.5010.001649 1634 1656 9 4 0 5 4 3 0 1 5 1 0 4 0 0 1959

21 17 NC Benazzo Angelo 3.5 ITA 35.5036.5029.5010.251680 1567 1495 9 3 1 5 4 2 0 2 5 1 1 3 0 0 1953

22 21 NC Maffeis Fabio 3.5 ITA 34.0034.0027.507.50 1555 1560 1499 8 2 1 5 4 2 1 1 4 0 0 4 1 0 1987

23 26 NC Cisco Alberto 3.5 ITA 34.0035.0028.0011.001355 1585 1506 9 3 1 5 4 1 1 2 5 2 0 3 0 0 1989

24 10 NC Dallaglio Giovanni 3.0 ITA 35.5035.5029.5010.501792 1643 1564 8 2 2 4 4 1 1 2 4 1 1 2 0 1 1956

25 24 NC Gabrielli Edoardo 3.0 ITA 31.5032.5026.005.50 1410 1495 1435 9 3 0 6 4 1 0 3 5 2 0 3 0 0 1956

26 25 NC Fecker Sina 3.0 SUI 29.0029.0023.504.75 1408 1555 1435 8 1 2 5 4 1 1 2 4 0 1 3 1 0 20

27 28 NC Perossa Omar 2.0 ITA 25.5025.5019.001.75 1026 1552 1130 7 0 2 5 4 0 1 3 3 0 1 2 1 1 1976

28 27 NC Predan Dino 1.5 ITA 27.5027.5022.501.00 1146 1462 1091 8 0 1 7 3 0 1 2 5 0 0 5 1 0 1970
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11Â° FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B)
Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 NC Akhmedov Alisher ITA FRI TS 1856 1715 1680 1985 M 850756 111075

2 NC Baronio Gaia ITA LOM MI 1883 1689 1776 2000 F 2801227 151897

17 NC Benazzo Angelo ITA PIE AL 1680 1567 1495 1953 M 896608 152141

8 NC Bisignano Giuseppe ITA LOM MI 1818 1687 1918 1949 M 812358 101746

26 NC Cisco Alberto ITA VEN PD 1355 1585 1506 1989 M 2898506 180552

10 NC Dallaglio Giovanni ITA TRE TN 1792 1643 1564 1956 M 805602 100675

15 NC Damele Stefano ITA LIG SV 1707 1655 1743 1961 M 854980 105208

1 NC Di Lascio Savino ITA PUG BA 1921 1718 1762 1959 M 810550 111299

25 NC Fecker Sina SUI SU 1408 1555 1435 20 M 1338331

24 NC Gabrielli Edoardo ITA LIG SP 1410 1495 1435 1956 M 2809139 158516

3 NC Gasperi Fosco ITA LOM BG 1878 1625 1770 1953 M 813664 101752

11 NC Giorgi Ezio Alberto ITA TOS MS 1752 1769 1770 1958 M 2829628 162865

22 NC Kalugin Vitalii 1537 1739 1574 2000 M 34229396

5 NC Kopischke Maik GER 1852 1647 1841 1966 M 24628115

21 NC Maffeis Fabio ITA LOM BG 1555 1560 1499 1987 M 893846 148572

18 NC Nanni Sergio ITA LIG GE 1649 1634 1656 1959 M 825131 101032

7 NC Ollari Luca ITA EMI PR 1826 1762 1983 1973 M 898341 110250

13 NC Papale Carmelo ITA LOM MI 1741 1639 1690 1955 M 809764 106429

14 NC Perossa Nicolas ITA FRI TS 1741 1610 1654 2009 M 2850520 172351

28 NC Perossa Omar ITA FRI TS 1026 1552 1130 1976 M 2854207 173783

27 NC Predan Dino ITA FRI UD 1146 1462 1091 1970 M 2888110 178741

23 NC Predan Luca ITA FRI UD 1433 1637 1595 2003 M 2847812 170133

6 NC Ranfagni Stefano ITA LOM BG 1844 1790 1932 1979 M 819913 101671

12 NC Rivara Massimo ITA LIG GE 1743 1677 1635 1957 M 814458 101036

19 NC Rossi Gianni ITA VEN TV 1645 1752 1796 1942 M 818593 106459

20 NC Shatil Or ISR 1635 1743 1831 2010 M 2842475

9 NC Sirletti Sonia ITA LOM MI 1804 1777 1910 1971 F 814210 101738

16 NC Tomio Dante ITA VEN TV 1703 1722 1766 1961 M 819441 103840
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

10 1 NC Di Lascio Savino 5.0 ITA | 15 B 1 | 11 N 0 | 7 B 0 | 21 N 1 | 14 B 1 | 19 N 0 | 5 B 1 | 13 N 0 | 18 B 1 | 1

6 2 NC Baronio Gaia 5.5 ITA | 16 N Â½ | 20 B Â½ | 25 N Â½ | 18 B 1 | 12 N Â½ | 22 B 1 | 9 N Â½ | 6 B Â½ | 3 N Â½ | -1

8 3 NC Gasperi Fosco 5.5 ITA | 17 B Â½ | 23 N Â½ | 19 B 0 | 28 N 1 | 18 B 1 | 12 N 1 | 11 B 1 | 8 N 0 | 2 B Â½ | 1

17 4 NC Akhmedov Alisher 4.0 ITA | 18 N 1 | 12 B 1 | 8 N 0 | 20 B Â½ | 16 N 1 | 9 B Â½ | 6 N 0 | 15 B 0 | 22 B 0 | 1

16 5 NC Kopischke Maik 4.5 GER | 0 0 | 0 0 | 26 N Â½ | 23 N 1 | 17 B 1 | 16 B 1 | 1 N 0 | 10 B 1 | 0 0 | 0

4 6 NC Ranfagni Stefano 5.5 ITA | 19 B 1 | 13 N 1 | 9 B Â½ | 7 N Â½ | 11 B 1 | 8 N 0 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 0 0 | 0

1 7 NC Ollari Luca 7.0 ITA | 20 N Â½ | 16 B 1 | 1 N 1 | 6 B Â½ | 9 N Â½ | 11 N 1 | 8 B Â½ | 19 N 1 | 13 B 1 | -1

2 8 NC Bisignano Giuseppe 6.5 ITA | 21 B 1 | 28 N 1 | 4 B 1 | 11 N 0 | 19 B 1 | 6 B 1 | 7 N Â½ | 3 B 1 | 9 N 0 | 1

3 9 NC Sirletti Sonia 6.0 ITA | 22 N 1 | 14 B 1 | 6 N Â½ | 12 B Â½ | 7 B Â½ | 4 N Â½ | 2 B Â½ | 11 N Â½ | 8 B 1 | 1

24 10 NC Dallaglio Giovanni 3.0 ITA | 23 B Â½ | 17 N 1 | 11 B 0 | 22 N 0 | 25 B 1 | 13 N Â½ | 14 B 0 | 5 N 0 | 0 0 | 0

15 11 NC Giorgi Ezio Alberto 4.5 ITA | 24 N 1 | 1 B 1 | 10 N 1 | 8 B 1 | 6 N 0 | 7 B 0 | 3 N 0 | 9 B Â½ | 20 N 0 | -1

18 12 NC Rivara Massimo 4.0 ITA | 25 B 1 | 4 N 0 | 21 B 1 | 9 N Â½ | 2 B Â½ | 3 B 0 | 15 N 0 | 18 N 0 | 26 B 1 | 1

12 13 NC Papale Carmelo 5.0 ITA | 26 N 1 | 6 B 0 | 20 N 0 | 24 B 1 | 23 N Â½ | 10 B Â½ | 22 N 1 | 1 B 1 | 7 N 0 | -1

14 14 NC Perossa Nicolas 5.0 ITA | 27 B 1 | 9 N 0 | 23 B 1 | 19 N 0 | 1 N 0 | 25 B 1 | 10 N 1 | 20 B Â½ | 15 N Â½ | -1

7 15 NC Damele Stefano 5.5 ITA | 1 N 0 | 22 B Â½ | 16 N 0 | 26 B 1 | 24 N 1 | 20 B Â½ | 12 B 1 | 4 N 1 | 14 B Â½ | 1

11 16 NC Tomio Dante 5.0 ITA | 2 B Â½ | 7 N 0 | 15 B 1 | 25 N 1 | 4 B 0 | 5 N 0 | 18 B 1 | 17 N 1 | 19 B Â½ | 1

21 17 NC Benazzo Angelo 3.5 ITA | 3 N Â½ | 10 B 0 | 22 N 0 | 27 B 1 | 5 N 0 | 24 B 1 | 26 N 1 | 16 B 0 | 23 N 0 | -1

20 18 NC Nanni Sergio 4.0 ITA | 4 B 0 | 27 N 1 | 28 B 1 | 2 N 0 | 3 N 0 | 21 B 1 | 16 N 0 | 12 B 1 | 1 N 0 | -1

9 19 NC Rossi Gianni 5.0 ITA | 6 N 0 | 24 B 1 | 3 N 1 | 14 B 1 | 8 N 0 | 1 B 1 | 20 N Â½ | 7 B 0 | 16 N Â½ | -1

5 20 NC Shatil Or 5.5 ISR | 7 B Â½ | 2 N Â½ | 13 B 1 | 4 N Â½ | 22 B Â½ | 15 N Â½ | 19 B Â½ | 14 N Â½ | 11 B 1 | 1

22 21 NC Maffeis Fabio 3.5 ITA | 8 N 0 | 26 B 1 | 12 N 0 | 1 B 0 | 28 B 1 | 18 N 0 | 23 B Â½ | 22 N 0 | 0 1 | 0

13 22 NC Kalugin Vitalii 5.0 | 9 B 0 | 15 N Â½ | 17 B 1 | 10 B 1 | 20 N Â½ | 2 N 0 | 13 B 0 | 21 B 1 | 4 N 1 | 1

19 23 NC Predan Luca 4.0 ITA | 10 N Â½ | 3 B Â½ | 14 N 0 | 5 B 0 | 13 B Â½ | 26 N 0 | 21 N Â½ | 27 B 1 | 17 B 1 | 1

25 24 NC Gabrielli Edoardo 3.0 ITA | 11 B 0 | 19 N 0 | 27 B 1 | 13 N 0 | 15 B 0 | 17 N 0 | 25 N 1 | 26 B 0 | 28 N 1 | -1

26 25 NC Fecker Sina 3.0 SUI | 12 N 0 | 0 1 | 2 B Â½ | 16 B 0 | 10 N 0 | 14 N 0 | 24 B 0 | 28 N Â½ | 27 B 1 | 0

23 26 NC Cisco Alberto 3.5 ITA | 13 B 0 | 21 N 0 | 5 B Â½ | 15 N 0 | 27 N 1 | 23 B 1 | 17 B 0 | 24 N 1 | 12 N 0 | -1

28 27 NC Predan Dino 1.5 ITA | 14 N 0 | 18 B 0 | 24 N 0 | 17 N 0 | 26 B 0 | 0 1 | 28 B Â½ | 23 N 0 | 25 N 0 | -2

27 28 NC Perossa Omar 2.0 ITA | 0 1 | 8 B 0 | 18 N 0 | 3 B 0 | 21 N 0 | 0 0 | 27 N Â½ | 25 B Â½ | 24 B 0 | 1
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11Â° FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B)
Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 NC Akhmedov Alisher ITA 1856 8 4.00 5.24 -1.24 1715.561680 1985 M 850756 111075

2 NC Baronio Gaia ITA 1883 8 4.50 5.62 -1.12 1689.001776 2000 F 2801227 151897

17 NC Benazzo Angelo ITA 1680 8 3.50 4.76 -1.26 1567.331495 1953 M 896608 152141

8 NC Bisignano Giuseppe ITA 1818 8 5.50 4.48 1.02 1687.331918 1949 M 812358 101746

26 NC Cisco Alberto ITA 1355 9 3.50 2.32 1.18 1585.221506 1989 M 2898506 180552

10 NC Dallaglio Giovanni ITA 1792 7 3.00 4.58 -1.58 1643.001564 1956 M 805602 100675

15 NC Damele Stefano ITA 1707 8 5.00 4.28 0.72 1655.671743 1961 M 854980 105208

1 NC Di Lascio Savino ITA 1921 9 5.00 6.76 -1.76 1718.671762 1959 M 810550 111299

25 NC Fecker Sina SUI 1408 7 1.50 1.88 -0.38 1555.501435 20 M 1338331

24 NC Gabrielli Edoardo ITA 1410 8 2.00 2.67 -0.67 1495.561435 1956 M 2809139 158516

3 NC Gasperi Fosco ITA 1878 8 4.50 5.68 -1.18 1625.441770 1953 M 813664 101752

11 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1752 9 4.50 4.20 0.3 1769.781770 1958 M 2829628 162865

5 NC Kopischke Maik GER 1852 6 4.50 4.25 0.25 1647.331841 1966 M 24628115

21 NC Maffeis Fabio ITA 1555 6 1.50 2.34 -0.84 1560.251499 1987 M 893846 148572

18 NC Nanni Sergio ITA 1649 8 3.00 3.16 -0.16 1634.561656 1959 M 825131 101032

7 NC Ollari Luca ITA 1826 9 7.00 5.26 1.74 1762.561983 1973 M 898341 110250

13 NC Papale Carmelo ITA 1741 8 4.00 4.72 -0.72 1639.221690 1955 M 809764 106429

14 NC Perossa Nicolas ITA 1741 9 5.00 5.58 -0.58 1610.111654 2009 M 2850520 172351

27 NC Predan Dino ITA 1146 7 0.00 0.99 -0.99 1462.751091 1970 M 2888110 178741

23 NC Predan Luca ITA 1433 9 4.00 2.51 1.49 1637.781595 2003 M 2847812 170133

6 NC Ranfagni Stefano ITA 1844 8 5.50 4.59 0.91 1790.621932 1979 M 819913 101671

12 NC Rivara Massimo ITA 1743 9 4.00 5.11 -1.11 1677.221635 1957 M 814458 101036

19 NC Rossi Gianni ITA 1645 9 5.00 3.24 1.76 1752.891796 1942 M 818593 106459

20 NC Shatil Or ISR 1635 8 5.00 2.61 2.39 1743.111831 2010 M 2842475

9 NC Sirletti Sonia ITA 1804 8 5.00 3.95 1.05 1777.781910 1971 F 814210 101738

16 NC Tomio Dante ITA 1703 9 5.00 4.22 0.78 1722.891766 1961 M 819441 103840
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11Â° FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B)
Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC Kalugin Vitalii 1537 0 0.00 2.30 2.7 0 1739.221574 2000 M

28 NC Perossa Omar ITA 1026 0 0.00 0.80 0.2 6 1552.001130 1976 M 173783
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11Â° FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B)
Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Di Lascio Savino ITA 1921   |  15 NC Damele Stefano ITA 1707 1 - 0

2 16 NC Tomio Dante ITA 1703   |  2 NC Baronio Gaia ITA 1883 Â½ - Â½

3 3 NC Gasperi Fosco ITA 1878   |  17 NC Benazzo Angelo ITA 1680 Â½ - Â½

4 18 NC Nanni Sergio ITA 1649   |  4 NC Akhmedov Alisher ITA 1856 0 - 1

5 6 NC Ranfagni Stefano ITA 1844   |  19 NC Rossi Gianni ITA 1645 1 - 0

6 20 NC Shatil Or ISR 1635   |  7 NC Ollari Luca ITA 1826 Â½ - Â½

7 8 NC Bisignano Giuseppe ITA 1818   |  21 NC Maffeis Fabio ITA 1555 1 - 0

8 22 NC Kalugin Vitalii 1537   |  9 NC Sirletti Sonia ITA 1804 0 - 1

9 10 NC Dallaglio Giovanni ITA 1792   |  23 NC Predan Luca ITA 1433 Â½ - Â½

10 24 NC Gabrielli Edoardo ITA 1410   |  11 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1752 0 - 1

11 12 NC Rivara Massimo ITA 1743   |  25 NC Fecker Sina SUI 1408 1 - 0

12 26 NC Cisco Alberto ITA 1355   |  13 NC Papale Carmelo ITA 1741 0 - 1

13 14 NC Perossa Nicolas ITA 1741   |  27 NC Predan Dino ITA 1146 1 - 0

14 5 NC Kopischke Maik GER 1852   |  0 - F

15 28 NC Perossa Omar ITA 1026   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

11Â° FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B)
Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Giorgi Ezio Alberto 1 ITA 1752   |  1 NC Di Lascio Savino 1 ITA 1921 1 - 0

2 4 NC Akhmedov Alisher 1 ITA 1856   |  12 NC Rivara Massimo 1 ITA 1743 1 - 0

3 13 NC Papale Carmelo 1 ITA 1741   |  6 NC Ranfagni Stefano 1 ITA 1844 0 - 1

4 28 NC Perossa Omar 1 ITA 1026   |  8 NC Bisignano Giuseppe 1 ITA 1818 0 - 1

5 9 NC Sirletti Sonia 1 ITA 1804   |  14 NC Perossa Nicolas 1 ITA 1741 1 - 0

6 2 NC Baronio Gaia 0.5 ITA 1883   |  20 NC Shatil Or 0.5 ISR 1635 Â½ - Â½

7 23 NC Predan Luca 0.5 ITA 1433   |  3 NC Gasperi Fosco 0.5 ITA 1878 Â½ - Â½

8 7 NC Ollari Luca 0.5 ITA 1826   |  16 NC Tomio Dante 0.5 ITA 1703 1 - 0

9 17 NC Benazzo Angelo 0.5 ITA 1680   |  10 NC Dallaglio Giovanni 0.5 ITA 1792 0 - 1

10 15 NC Damele Stefano 0 ITA 1707   |  22 NC Kalugin Vitalii 0 1537 Â½ - Â½

11 27 NC Predan Dino 0 ITA 1146   |  18 NC Nanni Sergio 0 ITA 1649 0 - 1

12 19 NC Rossi Gianni 0 ITA 1645   |  24 NC Gabrielli Edoardo 0 ITA 1410 1 - 0

13 21 NC Maffeis Fabio 0 ITA 1555   |  26 NC Cisco Alberto 0 ITA 1355 1 - 0

14 5 NC Kopischke Maik 0 GER 1852   |  0 - F

15 25 NC Fecker Sina 0 SUI 1408   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

11Â° FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B)
Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Bisignano Giuseppe 2 ITA 1818   |  4 NC Akhmedov Alisher 2 ITA 1856 1 - 0

2 6 NC Ranfagni Stefano 2 ITA 1844   |  9 NC Sirletti Sonia 2 ITA 1804 Â½ - Â½

3 10 NC Dallaglio Giovanni 1.5 ITA 1792   |  11 NC Giorgi Ezio Alberto 2 ITA 1752 0 - 1

4 1 NC Di Lascio Savino 1 ITA 1921   |  7 NC Ollari Luca 1.5 ITA 1826 0 - 1

5 25 NC Fecker Sina 1 SUI 1408   |  2 NC Baronio Gaia 1 ITA 1883 Â½ - Â½

6 3 NC Gasperi Fosco 1 ITA 1878   |  19 NC Rossi Gianni 1 ITA 1645 0 - 1

7 12 NC Rivara Massimo 1 ITA 1743   |  21 NC Maffeis Fabio 1 ITA 1555 1 - 0

8 20 NC Shatil Or 1 ISR 1635   |  13 NC Papale Carmelo 1 ITA 1741 1 - 0

9 14 NC Perossa Nicolas 1 ITA 1741   |  23 NC Predan Luca 1 ITA 1433 1 - 0

10 18 NC Nanni Sergio 1 ITA 1649   |  28 NC Perossa Omar 1 ITA 1026 1 - 0

11 16 NC Tomio Dante 0.5 ITA 1703   |  15 NC Damele Stefano 0.5 ITA 1707 1 - 0

12 22 NC Kalugin Vitalii 0.5 1537   |  17 NC Benazzo Angelo 0.5 ITA 1680 1 - 0

13 26 NC Cisco Alberto 0 ITA 1355   |  5 NC Kopischke Maik 0 GER 1852 Â½ - Â½

14 24 NC Gabrielli Edoardo 0 ITA 1410   |  27 NC Predan Dino 0 ITA 1146 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

11Â° FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B)
Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Giorgi Ezio Alberto 3 ITA 1752   |  8 NC Bisignano Giuseppe 3 ITA 1818 1 - 0

2 7 NC Ollari Luca 2.5 ITA 1826   |  6 NC Ranfagni Stefano 2.5 ITA 1844 Â½ - Â½

3 9 NC Sirletti Sonia 2.5 ITA 1804   |  12 NC Rivara Massimo 2 ITA 1743 Â½ - Â½

4 4 NC Akhmedov Alisher 2 ITA 1856   |  20 NC Shatil Or 2 ISR 1635 Â½ - Â½

5 19 NC Rossi Gianni 2 ITA 1645   |  14 NC Perossa Nicolas 2 ITA 1741 1 - 0

6 2 NC Baronio Gaia 1.5 ITA 1883   |  18 NC Nanni Sergio 2 ITA 1649 1 - 0

7 22 NC Kalugin Vitalii 1.5 1537   |  10 NC Dallaglio Giovanni 1.5 ITA 1792 1 - 0

8 25 NC Fecker Sina 1.5 SUI 1408   |  16 NC Tomio Dante 1.5 ITA 1703 0 - 1

9 21 NC Maffeis Fabio 1 ITA 1555   |  1 NC Di Lascio Savino 1 ITA 1921 0 - 1

10 28 NC Perossa Omar 1 ITA 1026   |  3 NC Gasperi Fosco 1 ITA 1878 0 - 1

11 13 NC Papale Carmelo 1 ITA 1741   |  24 NC Gabrielli Edoardo 1 ITA 1410 1 - 0

12 23 NC Predan Luca 1 ITA 1433   |  5 NC Kopischke Maik 0.5 GER 1852 0 - 1

13 15 NC Damele Stefano 0.5 ITA 1707   |  26 NC Cisco Alberto 0.5 ITA 1355 1 - 0

14 17 NC Benazzo Angelo 0.5 ITA 1680   |  27 NC Predan Dino 0 ITA 1146 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

11Â° FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B)
Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Ranfagni Stefano 3 ITA 1844   |  11 NC Giorgi Ezio Alberto 4 ITA 1752 1 - 0

2 9 NC Sirletti Sonia 3 ITA 1804   |  7 NC Ollari Luca 3 ITA 1826 Â½ - Â½

3 8 NC Bisignano Giuseppe 3 ITA 1818   |  19 NC Rossi Gianni 3 ITA 1645 1 - 0

4 12 NC Rivara Massimo 2.5 ITA 1743   |  2 NC Baronio Gaia 2.5 ITA 1883 Â½ - Â½

5 16 NC Tomio Dante 2.5 ITA 1703   |  4 NC Akhmedov Alisher 2.5 ITA 1856 0 - 1

6 20 NC Shatil Or 2.5 ISR 1635   |  22 NC Kalugin Vitalii 2.5 1537 Â½ - Â½

7 1 NC Di Lascio Savino 2 ITA 1921   |  14 NC Perossa Nicolas 2 ITA 1741 1 - 0

8 3 NC Gasperi Fosco 2 ITA 1878   |  18 NC Nanni Sergio 2 ITA 1649 1 - 0

9 23 NC Predan Luca 1 ITA 1433   |  13 NC Papale Carmelo 2 ITA 1741 Â½ - Â½

10 5 NC Kopischke Maik 1.5 GER 1852   |  17 NC Benazzo Angelo 1.5 ITA 1680 1 - 0

11 10 NC Dallaglio Giovanni 1.5 ITA 1792   |  25 NC Fecker Sina 1.5 SUI 1408 1 - 0

12 24 NC Gabrielli Edoardo 1 ITA 1410   |  15 NC Damele Stefano 1.5 ITA 1707 0 - 1

13 21 NC Maffeis Fabio 1 ITA 1555   |  28 NC Perossa Omar 1 ITA 1026 1 - 0

14 27 NC Predan Dino 0 ITA 1146   |  26 NC Cisco Alberto 0.5 ITA 1355 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

11Â° FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B)
Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Bisignano Giuseppe 4 ITA 1818   |  6 NC Ranfagni Stefano 4 ITA 1844 1 - 0

2 11 NC Giorgi Ezio Alberto 4 ITA 1752   |  7 NC Ollari Luca 3.5 ITA 1826 0 - 1

3 4 NC Akhmedov Alisher 3.5 ITA 1856   |  9 NC Sirletti Sonia 3.5 ITA 1804 Â½ - Â½

4 19 NC Rossi Gianni 3 ITA 1645   |  1 NC Di Lascio Savino 3 ITA 1921 1 - 0

5 2 NC Baronio Gaia 3 ITA 1883   |  22 NC Kalugin Vitalii 3 1537 1 - 0

6 12 NC Rivara Massimo 3 ITA 1743   |  3 NC Gasperi Fosco 3 ITA 1878 0 - 1

7 15 NC Damele Stefano 2.5 ITA 1707   |  20 NC Shatil Or 3 ISR 1635 Â½ - Â½

8 5 NC Kopischke Maik 2.5 GER 1852   |  16 NC Tomio Dante 2.5 ITA 1703 1 - 0

9 13 NC Papale Carmelo 2.5 ITA 1741   |  10 NC Dallaglio Giovanni 2.5 ITA 1792 Â½ - Â½

10 18 NC Nanni Sergio 2 ITA 1649   |  21 NC Maffeis Fabio 2 ITA 1555 1 - 0

11 14 NC Perossa Nicolas 2 ITA 1741   |  25 NC Fecker Sina 1.5 SUI 1408 1 - 0

12 26 NC Cisco Alberto 1.5 ITA 1355   |  23 NC Predan Luca 1.5 ITA 1433 1 - 0

13 17 NC Benazzo Angelo 1.5 ITA 1680   |  24 NC Gabrielli Edoardo 1 ITA 1410 1 - 0

14 28 NC Perossa Omar 1 ITA 1026   |  0 - F

15 27 NC Predan Dino 0 ITA 1146   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

11Â° FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B)
Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Ollari Luca 4.5 ITA 1826   |  8 NC Bisignano Giuseppe 5 ITA 1818 Â½ - Â½

2 9 NC Sirletti Sonia 4 ITA 1804   |  2 NC Baronio Gaia 4 ITA 1883 Â½ - Â½

3 3 NC Gasperi Fosco 4 ITA 1878   |  11 NC Giorgi Ezio Alberto 4 ITA 1752 1 - 0

4 6 NC Ranfagni Stefano 4 ITA 1844   |  4 NC Akhmedov Alisher 4 ITA 1856 1 - 0

5 20 NC Shatil Or 3.5 ISR 1635   |  19 NC Rossi Gianni 4 ITA 1645 Â½ - Â½

6 1 NC Di Lascio Savino 3 ITA 1921   |  5 NC Kopischke Maik 3.5 GER 1852 1 - 0

7 10 NC Dallaglio Giovanni 3 ITA 1792   |  14 NC Perossa Nicolas 3 ITA 1741 0 - 1

8 15 NC Damele Stefano 3 ITA 1707   |  12 NC Rivara Massimo 3 ITA 1743 1 - 0

9 22 NC Kalugin Vitalii 3 1537   |  13 NC Papale Carmelo 3 ITA 1741 0 - 1

10 16 NC Tomio Dante 2.5 ITA 1703   |  18 NC Nanni Sergio 3 ITA 1649 1 - 0

11 26 NC Cisco Alberto 2.5 ITA 1355   |  17 NC Benazzo Angelo 2.5 ITA 1680 0 - 1

12 21 NC Maffeis Fabio 2 ITA 1555   |  23 NC Predan Luca 1.5 ITA 1433 Â½ - Â½

13 25 NC Fecker Sina 1.5 SUI 1408   |  24 NC Gabrielli Edoardo 1 ITA 1410 0 - 1

14 27 NC Predan Dino 1 ITA 1146   |  28 NC Perossa Omar 1 ITA 1026 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

11Â° FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B)
Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Bisignano Giuseppe 5.5 ITA 1818   |  3 NC Gasperi Fosco 5 ITA 1878 1 - 0

2 2 NC Baronio Gaia 4.5 ITA 1883   |  6 NC Ranfagni Stefano 5 ITA 1844 Â½ - Â½

3 19 NC Rossi Gianni 4.5 ITA 1645   |  7 NC Ollari Luca 5 ITA 1826 0 - 1

4 11 NC Giorgi Ezio Alberto 4 ITA 1752   |  9 NC Sirletti Sonia 4.5 ITA 1804 Â½ - Â½

5 13 NC Papale Carmelo 4 ITA 1741   |  1 NC Di Lascio Savino 4 ITA 1921 1 - 0

6 4 NC Akhmedov Alisher 4 ITA 1856   |  15 NC Damele Stefano 4 ITA 1707 0 - 1

7 14 NC Perossa Nicolas 4 ITA 1741   |  20 NC Shatil Or 4 ISR 1635 Â½ - Â½

8 17 NC Benazzo Angelo 3.5 ITA 1680   |  16 NC Tomio Dante 3.5 ITA 1703 0 - 1

9 5 NC Kopischke Maik 3.5 GER 1852   |  10 NC Dallaglio Giovanni 3 ITA 1792 1 - 0

10 18 NC Nanni Sergio 3 ITA 1649   |  12 NC Rivara Massimo 3 ITA 1743 1 - 0

11 22 NC Kalugin Vitalii 3 1537   |  21 NC Maffeis Fabio 2.5 ITA 1555 1 - 0

12 24 NC Gabrielli Edoardo 2 ITA 1410   |  26 NC Cisco Alberto 2.5 ITA 1355 0 - 1

13 23 NC Predan Luca 2 ITA 1433   |  27 NC Predan Dino 1.5 ITA 1146 1 - 0

14 28 NC Perossa Omar 1.5 ITA 1026   |  25 NC Fecker Sina 1.5 SUI 1408 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

11Â° FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B)
Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Sirletti Sonia 5 ITA 1804   |  8 NC Bisignano Giuseppe 6.5 ITA 1818 1 - 0

2 7 NC Ollari Luca 6 ITA 1826   |  13 NC Papale Carmelo 5 ITA 1741 1 - 0

3 3 NC Gasperi Fosco 5 ITA 1878   |  2 NC Baronio Gaia 5 ITA 1883 Â½ - Â½

4 15 NC Damele Stefano 5 ITA 1707   |  14 NC Perossa Nicolas 4.5 ITA 1741 Â½ - Â½

5 20 NC Shatil Or 4.5 ISR 1635   |  11 NC Giorgi Ezio Alberto 4.5 ITA 1752 1 - 0

6 16 NC Tomio Dante 4.5 ITA 1703   |  19 NC Rossi Gianni 4.5 ITA 1645 Â½ - Â½

7 1 NC Di Lascio Savino 4 ITA 1921   |  18 NC Nanni Sergio 4 ITA 1649 1 - 0

8 4 NC Akhmedov Alisher 4 ITA 1856   |  22 NC Kalugin Vitalii 4 1537 0 - 1

9 12 NC Rivara Massimo 3 ITA 1743   |  26 NC Cisco Alberto 3.5 ITA 1355 1 - 0

10 23 NC Predan Luca 3 ITA 1433   |  17 NC Benazzo Angelo 3.5 ITA 1680 1 - 0

11 28 NC Perossa Omar 2 ITA 1026   |  24 NC Gabrielli Edoardo 2 ITA 1410 0 - 1

12 25 NC Fecker Sina 2 SUI 1408   |  27 NC Predan Dino 1.5 ITA 1146 1 - 0

13 6 NC Ranfagni Stefano 5.5 ITA 1844   |  0 - F

14 5 NC Kopischke Maik 4.5 GER 1852   |  0 - F

15 10 NC Dallaglio Giovanni 3 ITA 1792   |  0 - F

16 21 NC Maffeis Fabio 2.5 ITA 1555   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

11Â° FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B)
Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

1 Di Lascio Savino
NC ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1762 Media: 1718.67 W-We: -1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Damele Stefano ITA 1707 214 0.77 1 1 1

2 N 11 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1752 169 0.72 0 1 1

3 B 7 NC Ollari Luca ITA 1826 95 0.63 0 1 1

4 N 21 NC Maffeis Fabio ITA 1555 366 0.9 1 2 2

5 B 14 NC Perossa Nicolas ITA 1741 180 0.74 1 3 3

6 N 19 NC Rossi Gianni ITA 1645 276 0.83 0 3 3

7 B 5 NC Kopischke Maik GER 1852 69 0.6 1 4 4

8 N 13 NC Papale Carmelo ITA 1741 180 0.74 0 4 4

9 B 18 NC Nanni Sergio ITA 1649 272 0.83 1 5 5

6.76 5 5

2 Baronio Gaia
NC ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 1776 Media: 1689.00 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Tomio Dante ITA 1703 180 0.74 Â½ 0 0

2 B 20 NC Shatil Or ISR 1635 248 0.81 Â½ 0 0

3 N 25 NC Fecker Sina SUI 1408 475 0.92 Â½ 0 0

4 B 18 NC Nanni Sergio ITA 1649 234 0.79 1 1 1

5 N 12 NC Rivara Massimo ITA 1743 140 0.69 Â½ 1 1

6 B 22 NC Kalugin Vitalii 1537 1 1 2

7 N 9 NC Sirletti Sonia ITA 1804 79 0.61 Â½ 1 2

8 B 6 NC Ranfagni Stefano ITA 1844 39 0.55 Â½ 1 2

9 N 3 NC Gasperi Fosco ITA 1878 5 0.51 Â½ 1 2

5.62 1 2

3 Gasperi Fosco
NC ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1770 Media: 1625.44 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Benazzo Angelo ITA 1680 198 0.76 Â½ 0 0

2 N 23 NC Predan Luca ITA 1433 445 0.92 Â½ 0 0

3 B 19 NC Rossi Gianni ITA 1645 233 0.79 0 0 0

4 N 28 NC Perossa Omar ITA 1026 1 0 1

5 B 18 NC Nanni Sergio ITA 1649 229 0.79 1 1 2

6 N 12 NC Rivara Massimo ITA 1743 135 0.68 1 2 3

7 B 11 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1752 126 0.67 1 3 4

8 N 8 NC Bisignano Giuseppe ITA 1818 60 0.58 0 3 4

9 B 2 NC Baronio Gaia ITA 1883 -5 0.49 Â½ 3 4

5.68 3 4

4 Akhmedov Alisher
NC ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1680 Media: 1715.56 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Nanni Sergio ITA 1649 207 0.77 1 1 1

2 B 12 NC Rivara Massimo ITA 1743 113 0.65 1 2 2

3 N 8 NC Bisignano Giuseppe ITA 1818 38 0.55 0 2 2

4 B 20 NC Shatil Or ISR 1635 221 0.78 Â½ 2 2

5 N 16 NC Tomio Dante ITA 1703 153 0.7 1 3 3

6 B 9 NC Sirletti Sonia ITA 1804 52 0.57 Â½ 3 3

7 N 6 NC Ranfagni Stefano ITA 1844 12 0.52 0 3 3

8 B 15 NC Damele Stefano ITA 1707 149 0.7 0 3 3

9 B 22 NC Kalugin Vitalii 1537 0 3 3

5.24 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

11Â° FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B)
Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

5 Kopischke Maik
NC GER   Elo FIDE: 1852 Perf: 1841 Media: 1647.33 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 26 NC Cisco Alberto ITA 1355 497 0.92 Â½ 0 0

4 N 23 NC Predan Luca ITA 1433 419 0.92 1 1 1

5 B 17 NC Benazzo Angelo ITA 1680 172 0.73 1 2 2

6 B 16 NC Tomio Dante ITA 1703 149 0.7 1 3 3

7 N 1 NC Di Lascio Savino ITA 1921 -69 0.4 0 3 3

8 B 10 NC Dallaglio Giovanni ITA 1792 60 0.58 1 4 4

9 0 0 F 4 4

4.25 4 4

6 Ranfagni Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1932 Media: 1790.62 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Rossi Gianni ITA 1645 199 0.76 1 1 1

2 N 13 NC Papale Carmelo ITA 1741 103 0.64 1 2 2

3 B 9 NC Sirletti Sonia ITA 1804 40 0.56 Â½ 2 2

4 N 7 NC Ollari Luca ITA 1826 18 0.53 Â½ 2 2

5 B 11 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1752 92 0.63 1 3 3

6 N 8 NC Bisignano Giuseppe ITA 1818 26 0.54 0 3 3

7 B 4 NC Akhmedov Alisher ITA 1856 -12 0.48 1 4 4

8 N 2 NC Baronio Gaia ITA 1883 -39 0.45 Â½ 4 4

9 0 0 F 4 4

4.59 4 4

7 Ollari Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1983 Media: 1762.56 W-We: 1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Shatil Or ISR 1635 191 0.75 Â½ 0 0

2 B 16 NC Tomio Dante ITA 1703 123 0.67 1 1 1

3 N 1 NC Di Lascio Savino ITA 1921 -95 0.37 1 2 2

4 B 6 NC Ranfagni Stefano ITA 1844 -18 0.47 Â½ 2 2

5 N 9 NC Sirletti Sonia ITA 1804 22 0.53 Â½ 2 2

6 N 11 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1752 74 0.6 1 3 3

7 B 8 NC Bisignano Giuseppe ITA 1818 8 0.51 Â½ 3 3

8 N 19 NC Rossi Gianni ITA 1645 181 0.74 1 4 4

9 B 13 NC Papale Carmelo ITA 1741 85 0.62 1 5 5

5.26 5 5

8 Bisignano Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1918 Media: 1687.33 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Maffeis Fabio ITA 1555 263 0.82 1 1 1

2 N 28 NC Perossa Omar ITA 1026 1 1 2

3 B 4 NC Akhmedov Alisher ITA 1856 -38 0.45 1 2 3

4 N 11 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1752 66 0.59 0 2 3

5 B 19 NC Rossi Gianni ITA 1645 173 0.73 1 3 4

6 B 6 NC Ranfagni Stefano ITA 1844 -26 0.46 1 4 5

7 N 7 NC Ollari Luca ITA 1826 -8 0.49 Â½ 4 5

8 B 3 NC Gasperi Fosco ITA 1878 -60 0.42 1 5 6

9 N 9 NC Sirletti Sonia ITA 1804 14 0.52 0 5 6

4.48 5 6
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

11Â° FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B)
Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

9 Sirletti Sonia
NC ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1910 Media: 1777.78 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Kalugin Vitalii 1537 1 0 1

2 B 14 NC Perossa Nicolas ITA 1741 63 0.59 1 1 2

3 N 6 NC Ranfagni Stefano ITA 1844 -40 0.44 Â½ 1 2

4 B 12 NC Rivara Massimo ITA 1743 61 0.58 Â½ 1 2

5 B 7 NC Ollari Luca ITA 1826 -22 0.47 Â½ 1 2

6 N 4 NC Akhmedov Alisher ITA 1856 -52 0.43 Â½ 1 2

7 B 2 NC Baronio Gaia ITA 1883 -79 0.39 Â½ 1 2

8 N 11 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1752 52 0.57 Â½ 1 2

9 B 8 NC Bisignano Giuseppe ITA 1818 -14 0.48 1 2 3

3.95 2 3

10 Dallaglio Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1564 Media: 1643.00 W-We: -1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Predan Luca ITA 1433 359 0.9 Â½ 0 0

2 N 17 NC Benazzo Angelo ITA 1680 112 0.65 1 1 1

3 B 11 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1752 40 0.56 0 1 1

4 N 22 NC Kalugin Vitalii 1537 0 1 1

5 B 25 NC Fecker Sina SUI 1408 384 0.91 1 2 2

6 N 13 NC Papale Carmelo ITA 1741 51 0.57 Â½ 2 2

7 B 14 NC Perossa Nicolas ITA 1741 51 0.57 0 2 2

8 N 5 NC Kopischke Maik GER 1852 -60 0.42 0 2 2

9 0 0 F 2 2

4.58 2 2

11 Giorgi Ezio Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1770 Media: 1769.78 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Gabrielli Edoardo ITA 1410 342 0.88 1 1 1

2 B 1 NC Di Lascio Savino ITA 1921 -169 0.28 1 2 2

3 N 10 NC Dallaglio Giovanni ITA 1792 -40 0.44 1 3 3

4 B 8 NC Bisignano Giuseppe ITA 1818 -66 0.41 1 4 4

5 N 6 NC Ranfagni Stefano ITA 1844 -92 0.37 0 4 4

6 B 7 NC Ollari Luca ITA 1826 -74 0.4 0 4 4

7 N 3 NC Gasperi Fosco ITA 1878 -126 0.33 0 4 4

8 B 9 NC Sirletti Sonia ITA 1804 -52 0.43 Â½ 4 4

9 N 20 NC Shatil Or ISR 1635 117 0.66 0 4 4

4.2 4 4

12 Rivara Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1635 Media: 1677.22 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Fecker Sina SUI 1408 335 0.88 1 1 1

2 N 4 NC Akhmedov Alisher ITA 1856 -113 0.35 0 1 1

3 B 21 NC Maffeis Fabio ITA 1555 188 0.74 1 2 2

4 N 9 NC Sirletti Sonia ITA 1804 -61 0.42 Â½ 2 2

5 B 2 NC Baronio Gaia ITA 1883 -140 0.31 Â½ 2 2

6 B 3 NC Gasperi Fosco ITA 1878 -135 0.32 0 2 2

7 N 15 NC Damele Stefano ITA 1707 36 0.55 0 2 2

8 N 18 NC Nanni Sergio ITA 1649 94 0.63 0 2 2

9 B 26 NC Cisco Alberto ITA 1355 388 0.91 1 3 3

5.11 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

11Â° FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B)
Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

13 Papale Carmelo
NC ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1690 Media: 1639.22 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Cisco Alberto ITA 1355 386 0.91 1 1 1

2 B 6 NC Ranfagni Stefano ITA 1844 -103 0.36 0 1 1

3 N 20 NC Shatil Or ISR 1635 106 0.64 0 1 1

4 B 24 NC Gabrielli Edoardo ITA 1410 331 0.88 1 2 2

5 N 23 NC Predan Luca ITA 1433 308 0.86 Â½ 2 2

6 B 10 NC Dallaglio Giovanni ITA 1792 -51 0.43 Â½ 2 2

7 N 22 NC Kalugin Vitalii 1537 1 2 3

8 B 1 NC Di Lascio Savino ITA 1921 -180 0.26 1 3 4

9 N 7 NC Ollari Luca ITA 1826 -85 0.38 0 3 4

4.72 3 4

14 Perossa Nicolas
NC ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1654 Media: 1610.11 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Predan Dino ITA 1146 595 0.92 1 1 1

2 N 9 NC Sirletti Sonia ITA 1804 -63 0.41 0 1 1

3 B 23 NC Predan Luca ITA 1433 308 0.86 1 2 2

4 N 19 NC Rossi Gianni ITA 1645 96 0.63 0 2 2

5 N 1 NC Di Lascio Savino ITA 1921 -180 0.26 0 2 2

6 B 25 NC Fecker Sina SUI 1408 333 0.88 1 3 3

7 N 10 NC Dallaglio Giovanni ITA 1792 -51 0.43 1 4 4

8 B 20 NC Shatil Or ISR 1635 106 0.64 Â½ 4 4

9 N 15 NC Damele Stefano ITA 1707 34 0.55 Â½ 4 4

5.58 4 4

15 Damele Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1743 Media: 1655.67 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Di Lascio Savino ITA 1921 -214 0.23 0 0 0

2 B 22 NC Kalugin Vitalii 1537 Â½ 0 0

3 N 16 NC Tomio Dante ITA 1703 4 0.51 0 0 0

4 B 26 NC Cisco Alberto ITA 1355 352 0.89 1 1 1

5 N 24 NC Gabrielli Edoardo ITA 1410 297 0.85 1 2 2

6 B 20 NC Shatil Or ISR 1635 72 0.6 Â½ 2 2

7 B 12 NC Rivara Massimo ITA 1743 -36 0.45 1 3 3

8 N 4 NC Akhmedov Alisher ITA 1856 -149 0.3 1 4 4

9 B 14 NC Perossa Nicolas ITA 1741 -34 0.45 Â½ 4 4

4.28 4 4

16 Tomio Dante
NC ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1766 Media: 1722.89 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Baronio Gaia ITA 1883 -180 0.26 Â½ 0 0

2 N 7 NC Ollari Luca ITA 1826 -123 0.33 0 0 0

3 B 15 NC Damele Stefano ITA 1707 -4 0.49 1 1 1

4 N 25 NC Fecker Sina SUI 1408 295 0.85 1 2 2

5 B 4 NC Akhmedov Alisher ITA 1856 -153 0.3 0 2 2

6 N 5 NC Kopischke Maik GER 1852 -149 0.3 0 2 2

7 B 18 NC Nanni Sergio ITA 1649 54 0.58 1 3 3

8 N 17 NC Benazzo Angelo ITA 1680 23 0.53 1 4 4

9 B 19 NC Rossi Gianni ITA 1645 58 0.58 Â½ 4 4

4.22 4 4
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17 Benazzo Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1680 Perf: 1495 Media: 1567.33 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Gasperi Fosco ITA 1878 -198 0.24 Â½ 0 0

2 B 10 NC Dallaglio Giovanni ITA 1792 -112 0.35 0 0 0

3 N 22 NC Kalugin Vitalii 1537 0 0 0

4 B 27 NC Predan Dino ITA 1146 534 0.92 1 1 1

5 N 5 NC Kopischke Maik GER 1852 -172 0.27 0 1 1

6 B 24 NC Gabrielli Edoardo ITA 1410 270 0.83 1 2 2

7 N 26 NC Cisco Alberto ITA 1355 325 0.87 1 3 3

8 B 16 NC Tomio Dante ITA 1703 -23 0.47 0 3 3

9 N 23 NC Predan Luca ITA 1433 247 0.81 0 3 3

4.76 3 3

18 Nanni Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1656 Media: 1634.56 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Akhmedov Alisher ITA 1856 -207 0.23 0 0 0

2 N 27 NC Predan Dino ITA 1146 503 0.92 1 1 1

3 B 28 NC Perossa Omar ITA 1026 1 1 2

4 N 2 NC Baronio Gaia ITA 1883 -234 0.21 0 1 2

5 N 3 NC Gasperi Fosco ITA 1878 -229 0.21 0 1 2

6 B 21 NC Maffeis Fabio ITA 1555 94 0.63 1 2 3

7 N 16 NC Tomio Dante ITA 1703 -54 0.42 0 2 3

8 B 12 NC Rivara Massimo ITA 1743 -94 0.37 1 3 4

9 N 1 NC Di Lascio Savino ITA 1921 -272 0.17 0 3 4

3.16 3 4

19 Rossi Gianni
NC ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1796 Media: 1752.89 W-We: 1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Ranfagni Stefano ITA 1844 -199 0.24 0 0 0

2 B 24 NC Gabrielli Edoardo ITA 1410 235 0.79 1 1 1

3 N 3 NC Gasperi Fosco ITA 1878 -233 0.21 1 2 2

4 B 14 NC Perossa Nicolas ITA 1741 -96 0.37 1 3 3

5 N 8 NC Bisignano Giuseppe ITA 1818 -173 0.27 0 3 3

6 B 1 NC Di Lascio Savino ITA 1921 -276 0.17 1 4 4

7 N 20 NC Shatil Or ISR 1635 10 0.51 Â½ 4 4

8 B 7 NC Ollari Luca ITA 1826 -181 0.26 0 4 4

9 N 16 NC Tomio Dante ITA 1703 -58 0.42 Â½ 4 4

3.24 4 4

20 Shatil Or
NC ISR   Elo FIDE: 1635 Perf: 1831 Media: 1743.11 W-We: 2.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Ollari Luca ITA 1826 -191 0.25 Â½ 0 0

2 N 2 NC Baronio Gaia ITA 1883 -248 0.19 Â½ 0 0

3 B 13 NC Papale Carmelo ITA 1741 -106 0.36 1 1 1

4 N 4 NC Akhmedov Alisher ITA 1856 -221 0.22 Â½ 1 1

5 B 22 NC Kalugin Vitalii 1537 Â½ 1 1

6 N 15 NC Damele Stefano ITA 1707 -72 0.4 Â½ 1 1

7 B 19 NC Rossi Gianni ITA 1645 -10 0.49 Â½ 1 1

8 N 14 NC Perossa Nicolas ITA 1741 -106 0.36 Â½ 1 1

9 B 11 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1752 -117 0.34 1 2 2

2.61 2 2
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21 Maffeis Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1499 Media: 1560.25 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Bisignano Giuseppe ITA 1818 -263 0.18 0 0 0

2 B 26 NC Cisco Alberto ITA 1355 200 0.76 1 1 1

3 N 12 NC Rivara Massimo ITA 1743 -188 0.26 0 1 1

4 B 1 NC Di Lascio Savino ITA 1921 -366 0.1 0 1 1

5 B 28 NC Perossa Omar ITA 1026 1 1 2

6 N 18 NC Nanni Sergio ITA 1649 -94 0.37 0 1 2

7 B 23 NC Predan Luca ITA 1433 122 0.67 Â½ 1 2

8 N 22 NC Kalugin Vitalii 1537 0 1 2

9 0 1 F 1 3

2.34 1 3

22 Kalugin Vitalii
NC Elo Italia: 1537 Variaz: 0 Perf: 1574 Media: 1739.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Sirletti Sonia ITA 1804 -267 0.18 0 0 0

2 N 15 NC Damele Stefano ITA 1707 -170 0.28 Â½ 0 0

3 B 17 NC Benazzo Angelo ITA 1680 -143 0.31 1 1 1

4 B 10 NC Dallaglio Giovanni ITA 1792 -255 0.19 1 2 2

5 N 20 NC Shatil Or ISR 1635 -98 0.37 Â½ 2 2

6 N 2 NC Baronio Gaia ITA 1883 -346 0.11 0 2 2

7 B 13 NC Papale Carmelo ITA 1741 -204 0.24 0 2 2

8 B 21 NC Maffeis Fabio ITA 1555 -18 0.47 1 3 3

9 N 4 NC Akhmedov Alisher ITA 1856 -319 0.13 1 4 4

2.28 4 4

23 Predan Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 1595 Media: 1637.78 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Dallaglio Giovanni ITA 1792 -359 0.1 Â½ 0 0

2 B 3 NC Gasperi Fosco ITA 1878 -445 0.08 Â½ 0 0

3 N 14 NC Perossa Nicolas ITA 1741 -308 0.14 0 0 0

4 B 5 NC Kopischke Maik GER 1852 -419 0.08 0 0 0

5 B 13 NC Papale Carmelo ITA 1741 -308 0.14 Â½ 0 0

6 N 26 NC Cisco Alberto ITA 1355 78 0.61 0 0 0

7 N 21 NC Maffeis Fabio ITA 1555 -122 0.33 Â½ 0 0

8 B 27 NC Predan Dino ITA 1146 287 0.84 1 1 1

9 B 17 NC Benazzo Angelo ITA 1680 -247 0.19 1 2 2

2.51 2 2

24 Gabrielli Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 1435 Media: 1495.56 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1752 -342 0.12 0 0 0

2 N 19 NC Rossi Gianni ITA 1645 -235 0.21 0 0 0

3 B 27 NC Predan Dino ITA 1146 264 0.82 1 1 1

4 N 13 NC Papale Carmelo ITA 1741 -331 0.12 0 1 1

5 B 15 NC Damele Stefano ITA 1707 -297 0.15 0 1 1

6 N 17 NC Benazzo Angelo ITA 1680 -270 0.17 0 1 1

7 N 25 NC Fecker Sina SUI 1408 2 0.5 1 2 2

8 B 26 NC Cisco Alberto ITA 1355 55 0.58 0 2 2

9 N 28 NC Perossa Omar ITA 1026 1 2 3

2.67 2 3

FSI - 11Â° FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B) - Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020 - Pag. 21/23



T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

11Â° FESTIVAL DOLOMITI - B (2010001B)
Forni di Sopra - 26-09-2020 - 03-10-2020

25 Fecker Sina
NC SUI   Elo FIDE: 1408 Perf: 1435 Media: 1555.50 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Rivara Massimo ITA 1743 -335 0.12 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 2 NC Baronio Gaia ITA 1883 -475 0.08 Â½ 0 1

4 B 16 NC Tomio Dante ITA 1703 -295 0.15 0 0 1

5 N 10 NC Dallaglio Giovanni ITA 1792 -384 0.09 0 0 1

6 N 14 NC Perossa Nicolas ITA 1741 -333 0.12 0 0 1

7 B 24 NC Gabrielli Edoardo ITA 1410 -2 0.5 0 0 1

8 N 28 NC Perossa Omar ITA 1026 Â½ 0 1

9 B 27 NC Predan Dino ITA 1146 262 0.82 1 1 2

1.88 1 2

26 Cisco Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1355 Perf: 1506 Media: 1585.22 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Papale Carmelo ITA 1741 -386 0.09 0 0 0

2 N 21 NC Maffeis Fabio ITA 1555 -200 0.24 0 0 0

3 B 5 NC Kopischke Maik GER 1852 -497 0.08 Â½ 0 0

4 N 15 NC Damele Stefano ITA 1707 -352 0.11 0 0 0

5 N 27 NC Predan Dino ITA 1146 209 0.77 1 1 1

6 B 23 NC Predan Luca ITA 1433 -78 0.39 1 2 2

7 B 17 NC Benazzo Angelo ITA 1680 -325 0.13 0 2 2

8 N 24 NC Gabrielli Edoardo ITA 1410 -55 0.42 1 3 3

9 N 12 NC Rivara Massimo ITA 1743 -388 0.09 0 3 3

2.32 3 3

27 Predan Dino
NC ITA   Elo FIDE: 1146 Perf: 1091 Media: 1462.75 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Perossa Nicolas ITA 1741 -595 0.08 0 0 0

2 B 18 NC Nanni Sergio ITA 1649 -503 0.08 0 0 0

3 N 24 NC Gabrielli Edoardo ITA 1410 -264 0.18 0 0 0

4 N 17 NC Benazzo Angelo ITA 1680 -534 0.08 0 0 0

5 B 26 NC Cisco Alberto ITA 1355 -209 0.23 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 28 NC Perossa Omar ITA 1026 Â½ 0 1

8 N 23 NC Predan Luca ITA 1433 -287 0.16 0 0 1

9 N 25 NC Fecker Sina SUI 1408 -262 0.18 0 0 1

0.99 0 1

28 Perossa Omar
NC ITA Elo Italia: 1026 Variaz: 6 Perf: 1130 Media: 1552.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 8 NC Bisignano Giuseppe ITA 1818 -792 0.08 0 0 1

3 N 18 NC Nanni Sergio ITA 1649 -623 0.08 0 0 1

4 B 3 NC Gasperi Fosco ITA 1878 -852 0.08 0 0 1

5 N 21 NC Maffeis Fabio ITA 1555 -529 0.08 0 0 1

6 0 0 F 0 1

7 N 27 NC Predan Dino ITA 1146 -120 0.34 Â½ 0 1

8 B 25 NC Fecker Sina SUI 1408 -382 0.09 Â½ 0 1

9 B 24 NC Gabrielli Edoardo ITA 1410 -384 0.09 0 0 1

0.84 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 NC Kalugin Vitalii 9 5.0 1739 1759 1537 2000 M

28 NC Perossa Omar ITA 7 1.0 1552 1243 1026 1976 M 173783
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